оплаты товара, работы, 

услуг 

Определяется договором - ежемесячно до 10 числа 

месяца следующего за расчетным. 

7 Начальная (максимальная) 

цена договора 

Начальная (максимальная) цена договора: 

• Начальная (максимальная) цена договора без 

учета НДС (18%): 1 895 911,86 руб. (один миллион 

восемьсот девяносто пять тысяч девятьсот 

одиннадцать руб. 86 коп.) 

• НДС 18%: 341 264,14 руб. (триста сорок одна 

тысяча двести шестьдесят четыре руб. 14 коп.)   

http://www.rostelecom.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

• Начальная (максимальная) цена договора с 

учетом НДС (18%):  2 237 176,00 руб. (Два 

миллиона двести тридцать семь тысяч сто 

семьдесят шесть рублей 00 коп). 

В случае если операция по поставке товара, 

выполнению работ, оказанию услуг не подлежит 

налогообложению НДС (освобождается от 

налогообложения НДС), либо Претендент 

освобождается от исполнения обязанности 

налогоплательщика НДС, либо Претендент не